HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
20.800,80.-(PESOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CON OCHENTA CENTAVOS), 
a favor de la Señora Vercellini Mabel Leticia, D.N.I. N° 10.091.284, en concepto de 
Retrib. del Cargo, Retrib. que no hacen al Cargo, proporcional de S.A.C.114 
perteneciente al ex agente Zeferino Acuña Juan Carlos, Legajo N° 22903/0